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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES

MINISTRI
Nr. 4360 /Prot., Daté, /9 / J1 12020
>
UDHEZIM
Nr._ Y F2 . date /9//1 12020
“PER

PER NJE NDRYSHIM NE UDHEZIMIN NR. 385, DATE 13.10.2020 “PER
PERCAKTIMIN E KRITEREVE DHE PROCEDURAVE PR MARRJEN E
LICENCES PER ADMINISTRIMIN KOLEKTIV TE TE DREJTAVE TE AUTORIT,
RIPERTERITJEN E SAJ, SI DHE PERCAKTIMIN E KRITEREVE DHE
PROCEDURAVE PER PEZULLIMIN DHE HEQJEN E LICENCES NE ZBATIM TE
LIGJIT NR. 35/2016, DATE 31.3.2016, “PER TE DREJTAT E AUTORIT DHE Ti
DREJTAT E TJERA TE LIDHURA ME TO”

N& mbéshtetje t€ nenit 102, pika 4, e Kushtetutés dhe ligjit nr. 35 daté 31.03.2016 “Pér t&
drejtat e autorit dhe t& drejtat e tjera t& lidhura me to”,

UDHEZOJ:

N& udh&zimin nr. 385, daté 13.10.2020 “Pér pércaktimin e kritereve dhe procedurave pér
marrjen e licencés pér administrimin kolektiv t& t& drejtave t& autorit, ripértéritjen e saj, si dhe
pércaktimin e kritereve dhe procedurave pér pezullimin dhe hegjen e licencés né zbatim t&
ligjit nr. 35/2016, daté 31.03.2016 “Pér t& drejtat e autorit dhe t& drejtat e tjera t& lidhura me
to” béhet ndryshimi si mé poshté:

I. N& Kreun I, Gérma d, pika 4, shtohen fjalét:

“N€ ¢do rast shtyrja e kétij afati do t& béhet me urdhér t&¢ Ministrit t¢ Kulturés dhe
&shté i argumentuar™.

2. Ky ndryshim n& udhézim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t&
Ministrisé s¢ Kulturés si dhe né Fletore Zyrtare.

3. Ngarkohet drejtoria pér t& drejtén e autorit pér njoftimin e kétij udhézimi.
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